(i) Aprovar, nos termos do artigo 59, da Lei das Sociedades por Ações, 
a realização pela Companhia da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 
com garantia real, em série única, para distribuição pública, sob o rito de registro automático de distribuição, no valor 
total de R$610.000.000,00 (seiscentos e dez milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), as quais 
serão objeto de distribuição pública, nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei 
do Mercado de Valores Mobiliários”), da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução

[...]

será de 5 (cinco) anos contados da Data de Emissão, vencendo-se na data a ser prevista na Escritura de Emissão (“Data 
de Vencimento”); (ix) Valor Nominal Unitário das Debêntures: As Debêntures terão valor nominal unitário de 
R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (x) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 
610.000 (seiscentas e dez mil) Debêntures; (xi) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de 
R$ 610.000.000,00 (seiscentos e dez milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Total da 
Emissão”); (xii) Banco Liquidante e Escriturador: O banco liquidante da Emissão e o escriturador das Debêntures será 
o BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM, inscrito no CNPJ:

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, das 
Debêntures incidirão juros remuneratórios equivalentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida do spread ou sobretaxa de 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa, 
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização ou a Data de Pagamento da 
Remuneração das Debêntures (conforme definido na Escritura de Emissão) imediatamente anterior, inclusive,